
ZARZĄDZENIE NR 57/2015 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 22 października 2015r. 

w sprawie ochrony obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu i Senatu zarządzonych 

na dzień 25 października 2015r. 

Na podstawie § lust.l, ust.2 pkt 1,2,5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014r. W sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

/Dz.U. poz 1152/ 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 25 października 2015r. : 

1) Dla obwodowych komisji wyborczych Nr 1, 4 i 5 w Czernikowie 

- Pan Tomasz Krasuski zam. Czernikowo. 

2) Dla obwodowych komisji wyborczych w Osowce nr 2 i 6 i obwodowej komisji wyborczej w 

Mazowszu nr 3 

- Pan Tomasz Krasiński zam. Czernikowo. 

§ 2. Wyznaczeni przedstawiciele otrzymają pisemne upoważnienie 

§ 3. Do obowiązków przedstawicieli należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w 

głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie stałego, 

zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń, oraz współpraca z 

Komendantem Powiatowym Policji w Toruniu. 

§ 4.Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 


